PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 апреля 2013 г. № 272
Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма на 2013 год
В соответствии с пунктом 6 статьи 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях расчёта размеров стоимости жилищно-коммунальных услуг, используемых для начисления субсидий гражданам за жилое помещение, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района, для нанимателей по договорам социального найма на 2013 год на территории муниципального образования г. Михайловска Шпаковского района в размере 12 рублей 92 коп. за 1 кв. м общей площади жилого помещения.

2. Постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 17.07.2012 г. № 662 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма на 2012 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава администрации
Шпаковского муниципального района

Ставропольского края
А.С.Шишкарев
_________________________________________________________________________